SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo, no uso
de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As decisões das bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as listas de
classificação divulgadas.
Candidato Cargo Decisão

Ana Paula Salles Ribeiro PI – Educação Básica Indeferido

Atila Bispo Araújo PI – Educação Básica Indeferido

Cintia Teixeira Ruiz PI – Educação Básica Indeferido

Ivone Cristina Nascimento Teodósio PI – Educação Básica Indeferido

Maria Aparecida Lopes PII - Artes Indeferido

Nelly de Carvalho Mendes PI – Educação Básica Indeferido

Osmar Santos Pinto PII - Artes Indeferido

Tamires Damião Santos PI – Educação Básica Recurso Apreciado

Telma Cavani PII - Artes Indeferido

2 - As manifestações proferidas pelas bancas, na íntegra, estarão disponíveis no mesmo local
onde foram protocolados os recursos nos dias 24 e 25 de junho de 2014.

São Bernardo do Campo, 16 de junho de 2014.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo COMUNICA a
quem possa interessar que o Concurso Público para provimento dos cargos abaixo relacionados,
foi homologado em 16 de junho de 2014, pelo Exmo.Sr. Prefeito, em conformidade com o artigo
405 da Lei Municipal nº 2240/76:

COD CARGO PROCESSO
ADMINISTRATIVO

101 PROFESSOR I DE EDUCAÇÃO BÁSICA 10041/2014

102 PROFESSOR II DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
DISCIPLINA - ARTES

10038/2014

103 PROFESSOR II DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
DISCIPLINA - EDUCAÇÃO FÍSICA

10037/2014

São Bernardo do Campo, 18 de junho de 2014.

ROBERTO RUSTICCI

Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas